
イトーヨーカドー
2021/4/29

イ ト ー ヨ ー カ ド ー 南 大 沢 店
管 理 統 括 マ ネ ジ ャ ー

保 坂 隆 志

イトーヨーカドー南大沢店では、2021年4月20日より八王子市の新型コロナ
ウイルスワクチン接種会場を開設いたしました。東京都内で民間商業施設を会
場にして接種をするのはこれが初めてとなります。八王子市とは、2017年に地域
活性化包括連携協定を締結しており、地域の拠点としてお役立てできないかと
八王子市にワクチン接種会場のご提案をいたしました。ご来店いただくお客様に
安全・安心にご利用いただけるように何度も打ち合わせを重ね事前準備を進めて
まいりました。また、日々の清掃・消毒など感染予防対策も引き続き徹底いたし
ました。ワクチン接種されたお客様からは、「駅前で便利」「イトーヨーカドーだから
場所が分かりやすい」などお声を頂戴しております。
今後も社会やお客様ニーズの変化に対応し続けることであらゆるステークホルダ
ーの皆様に信頼される誠実な企業を目指してまいります。

八王子市ホームページ
https://www.city.hachioji.tokyo.jp/kurashi/hoken/007/013/p028795.html 

東京都内民間商業施設初、イトーヨーカドー南大沢店

新型コロナウイルスワクチン接種会場設置

安全・安心にご利用いただけるように日々清掃・消毒等を徹底しております。

イトーヨーカドー南大沢店2階にワクチン接種会場を設置


